
S rozvojem nových technologií – cloud, mobilita, velká data atd. – vznikají 
i nové obchodní příležitosti. Vaše IT infrastruktura však není vždy 
dostatečně rychlá a schopná. Aby vaše organizace nezaostávala, musí IT 
poskytovat hodnotu rychleji a uvolňovat zdroje, které bude možné 
investovat do inovací.

1. Rychlé IT
Společnosti, které chtějí využívat obchodní 
příležitosti, musí pracovat efektivně. IT se tak 
musí stát zdrojem i usnadňujícím faktorem 
zásadních inovací a opěrným bodem pro 
společnost, která mění své obchodní modely 
a reaguje na dynamickou poptávku. Dosažení 
úspěchu vyžaduje nový model, který Cisco 
nazývá rychlé IT. 

2. Nižší celkové 
náklady na vlastnictví
Provoz datového centra – lidé, 
správa, software a zařízení – tvoří 
a pravděpodobně vždy bude tvořit 
jeho největší náklady. Pomocí řešení 
integrované infrastruktury Cisco UCS 
(Cisco Unified Computing System) 
zvládnete více práce se stejným 
(nebo nižším) množstvím zdrojů. 

„76 % ředitelů IT uvádí, že kvůli složitosti nasazení tradiční infrastruktury IT 
je pro ně obtížné dodržovat harmonogram a rozpočet.“ 
– výzkumná studie IDG, Delphix.

„Díky použití řešení Cisco FlexPod jako základu našeho standardního 
virtualizovaného prostředí konsolidujeme a zjednodušujeme, místo 
abychom vytvářeli složitější architekturu, což vždy vyžaduje více pracovníků 
a větší náklady.“
– Bob Micielli, ředitel podnikových technických služeb, King County, Washington

4. Nižší riziko díky 
ověřeným řešením
Pokud infrastrukturu nenasadíte správně 
hned napoprvé, povede to ke zpožděním 
při nasazování, výpadkům služeb, nižší 
návratnosti investic a ztrátě příležitostí. 
Program Cisco Validated Designs snižuje 
riziko a nejistotu při rozhodování tím, že 
vašim architektům a správcům poskytne 
příručku k implementaci řešení.

Integrovaná infrastruktura pomáhá organizacím nasazovat a škálovat 
aplikace rychleji, aby bylo možné urychlit prováděné činnosti a zároveň 
snížit riziko a celkové náklady na vlastnictví.

3. Správa integrované 
infrastruktury 
Možná jste si všimli, že tradiční přístup ke 
správě způsobuje obtížné používání 
a škálování vašeho IT prostředí. Zjistíte, že 
dokud nepřestanete považovat správu za 
vedlejší aspekt a nezačnete využívat 
jednotnou správu, budete mít stále neúplná 
řešení.

5. Větší výběr a flexibilita
Při nasazování integrované infrastruktury je 
nezbytné mít přístup k požadovaným zdrojům 
a také záruku, že příslušné technologie jsou 
otestované, certifikované a podporované. 
Společnost Cisco vytvořila rozsáhlý ekosystém 
partnerů poskytujících optimalizovaná řešení, 
která se transparentně začlení do vašeho 
datového centra, a také financování celého 
řešení.

Cisco UCS®  
s procesory Intel® Xeon®

© 2015 Společnost Cisco a její pobočky. Všechna práva vyhrazena. Cisco a logo Cisco jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Cisco a/nebo jejích poboček v USA a dalších zemích. 
(1110R) Intel, logo Intel, Xeon a Xeon Inside jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Intel Corporation v USA a dalších zemích.

5 způsobů, kterými integrovaná 
infrastruktura podporuje rychlé IT


